B-Text: Tit. 58. 59 = noch 62B (an Tit. 63d.A. = 60,1 Sohm anschließend). 25
Tit.58[[ajj(60,2) Ü f.,vgl.Z.23f. || 2 solidis || Tit.59: Ü fehlt,vgl.Z.23f. || Tit.
59,1: 7 solidis || repetit.] redditionem || Tit.59, 2: 8 terminationem || seu sarte]
sua arte

eat; E: veniat) portio (f. 1. 2) heredita(ti)s (f. 5/6) sed ad virili sexum (1—6 Zus.:
qui fratres fuerint) tota terra perteneat (so 3; ähnl. übr.). 30

Zu Tit. 58a vgl. Sal 61. Ü: De aroena (so lila; 1. E: charoena; übr. ähnlich).

Sal 61,1: Si quia alteri aliquid per^f'vim' (50 H. E; 3—9: virtutem; per v. / 1. 2) rapuerit
(so 1, vgl. 2; 3. 4: tulerit; 5ff. tulerit vel [oder aut] rapuerit) (Zus. III. H: aut expolia-
verit), ... 30 sol. c. i.

A 1—12. (13 fast nichts lesbar). B auß. 22. (B 21 setzt mit Tit. 61,18 d. A. = 60 B 21 ein, 35
enthält daher Tit. 58159 d.A. = 62 B21).

Tit. 58. 59 noch derselbe Titel wie Tit. 63 (60, 1 Sohm) in allen Hss. außer A 9. Neuer Titel:
11 (statt 61) A 9.

Tit. 58[[a]] (60, 2 Sohm): Ü/. allen Hss., vgl. ob. Z. 23f. || 2 cum sortem A 8. cumsortem
B 6. || nach suum] vel Zus. A 3. || quantumcumque A3.B 13.19. || superpriserit A 10. super- 40
presserit A 3. 6. 7. B 11.12. || 15] XII A 11.

Tit. 59,1: Zu Titelzahl und Ü vgl. ob.Z. 9ff. 23f. || 5 testamentis A 2. || 6 terminatione
A 1. 5. 6. 7, l.Hd. 9. || nihil] nihis A 1. nihi A 5. || invas.] vasisset A 3. || sexag.] 40 A 12. ||
7 repetitionem A 4. 9. redditionem übr. (-ne A 2; reditionem A 5).

Tit. 59,2: 8 terminatione A2.3.4.9.-nem. übr. || &\i (qu&indicia.f.) A 6.7. || iudicia AI—3« 45
5.11.absichtlich undeutlich A 12. J] seu sarte] sua arte A 8—12. B. || sarte] Sorte A 2. arte A 5. ||

budinas aut mudule facte exteterint, ad sacramentum non admittatur, sed in praesenti cum legis beneficium cogatur restituere.

[[58b]] (60, 5 *Sohm*)

Quod si extra marca in sortem*) alterius fuerit ingressus, iudicium [[*superius*]]**) 5 comprehensum compellatur adimplere.

59.3. (60, 6 *Sohm*) Quod si testamentum regis absque contrario testamento falsum clamaverit, non aliunde quam de vita conponat.

59.4. (= 60, 7 *Sohm*) Quod si duo testamenta regum ex una re extiterint, semper prior duplicem sortiatur portionem.

io ff58c]] (60, 8 *Sohm*)

Quod si quis de ecclesia aliquid vim tulerit, cum suprascribta lege in triplum conponat.

60 (57) [De libertis a domino ante regem dimissis]

1. Si quis libertum suum per manum propriam seu per alienam in presentia 15 regis secundum legem Ribvariam ingenuum dimiserit et dinarium iactaverit, et eiusdem rei cartam acciperit, nullatenus permittimus eum in servicio inclinari; sed sicut reliqui Bibvarii liber permaneat.